ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2023 Edição Nº 1341 – Sexta-feira, 03 de fevereiro de 2023. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

PREGÃO PRESENCIAL N°00005/2023

EXTRATO DE CONTRATO OBJETO: Aquisição de Materiais de

Construção, elétrico, hidráulico para Manutenção das secretarias da

prefeitura municipal de Emas-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão

Presencial: nº 00005/2023. VIGÊNCIA: até 31/12/2023. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

00012/2023 - 03.02.23 - IRMAOS MIGUEL LTDA-ME; CNPJ:

02.261838/0001-64 R$:535.592,20; CT Nº 00013/2023 - 03.02.23 - O

MUNDO DA COR LTDA; CNPJ:02.357.604/0001-15; R$:74.719,95

Emas - PB, 03 de fevereiro de 2023.

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e

observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão

Presencial nº 00003/2023, que objetiva: Contratação de empresa

especializada para aquisição de kit escolar do aluno, para o município

de EMAS-PB; ADJUDICO o seu objeto a: PAPELARIA ROCHA LTDA

- ME; CNPJ: 00.412.020/0001-70 R$:68.890,20; VIVA

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA; CNPJ:20.008.831/0001-

17; R$:1.425,00

Emas - PB, 03 de fevereiro de 2023

AMANDA NUNES ALBINO - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2023

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e

observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão

Presencial nº 0003/2023, que objetiva: Contratação de empresa

especializada para aquisição de kit escolar do aluno, para o município

de EMAS-PB; HOMOLOGO o correspondente procedimento

licitatório em favor de: PAPELARIA ROCHA LTDA - ME; CNPJ:

00.412.020/0001-70 R$:68.890,20; VIVA DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS LTDA; CNPJ:20.008.831/0001-17; R$:1.425,00

Emas - PB, 03 de fevereiro de 2023

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita